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(Corriere della Sera - L.Valdiserri) Sześć minut Gianniego Rivery w finale

meczu w Mexico City przeciwko Brazylii (21 czerwca 1970 roku) było

słodkim i gorzkim wspomnieniem. Podzielił się tym z przyjaciółmi, nie na

portalach społecznościowych. 

 

Sześć minut Francesco Tottiego przeciwko Realowi Madryt, w środę wieczorem, to

dziecko czasu (kapitan Romy ma 39 lat), dziecko naszych czasów. Po zakończeniu

spotkania Luca Modric przybliżył się do Tottiego, aby zdobyć zdjęcie, które umieścił

na Facebooku: "Z moim idolem", napisał chorwacki pomocnik. Pozostaje wrażenie,

że Totti jest dziś bardziej idolem poza Rzymem niż w nim. Gdy wychodził z Olimpico,

jeden dziennikarz próbował go zatrzymać i zadać pytanie. "Ale co zrobicie teraz ze

mną?", odpowiedział Totti. Co zrobić z Tottim stało się problemem. 19 lutego 2015

roku, rok temu, co wydaje się być całym wiekiem, zagrał 1654 minuty: 1087 w lidze

(4 gole), 365 w Lidze Mistrzów (1 gole), 64 w Lidze Europy i 138 w Coppa Italia. W

tym sezonie zatrzymał się na 219 minutach: 213 w lidze (1 gol) i 6 w środę w Lidze

Mistrzów.

 

To w szczególności wina kontuzji. Punkt odniesienia jednak się zmienił. Totti jest

praktycznie kapitanem, ale nie graczem. Garcia, gdy go wystawiał, zawsze mówił o

najlepszym graczu, którego trenował. Spalletti jest bardziej bezpośredni. Mówi

zawsze "trenuję Romę, nie jednostki" i na konferencji przed meczem z Realem

umieścił Tottiego u boku Maicona, De Sanctisa i Keity, graczy z ogromnym

doświadczeniem, ale ograniczoną formą atletyczną. Co jest prawdą, ale nikt

wcześniej nie wypowiadał się w ten sposób. W wywiadzie w 2013 roku, wychwalając

zalety trenera, Totti powiedział o Spallettim: "Jeszcze się spotkamy. Przykro mi, że

mówi się mi zawsze, że to ja odsunąłem go od Romy, podczas gdy to on chciał iść

do Zenitu". Żarty? Być może.

 

W Rzymie pytają: Spalletti zrobił dobrze wypuszczając go na boisko w już

zakończonym meczu? To akt szacunku czy upokorzenia? Spalletti powiedział

Tottiemu, aby rozgrzewał się po 1-0 dla Realu. Było mało minut na grę, ale inwencja

kapitana mogą przynieść wyrównanie. Podczas gdy Totti był gotowy, Jese strzelił na

2-0. Wejście na boisko w tym momencie wydawało się być kpiną. Prezydent Pallotta

będzie w Rzymie 1 marca. Kontrakt Tottiego wygasa w czerwcu. W tej sytuacji

można myśleć o jego przedłużeniu? W szczególności, kto musi podjąć decyzję?

Żądanie od gracza zawieszenia butów na kołku jest niemożliwe. Tego dnia zakończy

się dziecięce marzenie i rozpocznie się życie pełne pytań.
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